CANADA

PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE LONGUEUIL
NO : 505-06-000028-212

COUR SUPERIEURE
(Chambre des Actions Collectives)

JEAN-PAUL BERNIER
Demandeur

C.

8422274 CANADA INC.

et

2552-4018 QUEBEC INC.

et

9212-7026 QUEBEC INC.

et

SAINT-JEROME CHRYSLER JEEP
DODGE INC.

et

CARTIER CHEVROLET BUICK GMC
LTEE

et

LE CIRCUIT FORD LINCOLN LTEE
et

COMPLEXE AUTO PLUS INC.

et

GESTION PROMINENT INC.

et

9260-2549 QUEBEC INC.

et



9054-1582 QUEBEC INC.

et

9107-8790 QUEBEC INC.

et

9421-9060 QUEBEC INC.

et

9321-3924 QUEBEC INC.

et

LES VEHICULES JEAN GAGNE INC.

et

AUTOMOBILES CHRISTIAN

BEAUVAIS

et

AUTOMOBILES LAFONTAINE (2000)

INC.
et

BLAINVILLE CHRYSLER
DODGE INC.

et

9207-8922 QUEBEC INC.
et

7043716 CANADA INC.
et

ST-JEROME CHEVROLET
GMC INC.

JEEP

BUICK



et

183318 CANADA INC.

et

BELLEAU AUTO INC.

et

AUTOMOBILES LOSIER INC.
et

LES AUTOMOBILES L.F.B. INC.

et

COMPLEXE AUTOMOBILE PREMIER
CHOIX MTL INC.

et
4486404 CANADA INC.

et

LONGUE POINTE CHRYSLER DODGE
JEEP RAM LTEE

et

9043-3798 QUEBEC INC.

et

CENTRE-VILLE VOLKSWAGEN INC.
et

9324-9068 QUEBEC INC.

et

LAVAL VOLKSWAGEN LTEE.



et

AUTOMOBILES DESJARDINS 2001
INC.

et

GERVAIS AUTO INC.

et

9345-7995 QUEBEC INC

et

MONTESTRIE AUTORAMA INC.
et

9355-5001 QUEBEC INC.

et

9369-3521 QUEBEC INC.

et

LES AGENCES KYOTO LTEE
et

NADON SPORT SAINT-EUSTACHE
INC.

et

ACTION CHEVROLET BUICK GMC
INC.

et
9230-13-16 QUEBEC INC.

et



LALLIER AUTOMOBILE (LAVAL) INC.
et

9228-6319 QUEBEC INC.

et

2972344 CANADA INC.

et

DW DECARIE AUTOMOBILE INC.
et

9179-7647 QUEBEC INC.

et

AUTO SENATEUR INC.

et

MARLIN CHEVROLET BUICK GMC
INC.

et

COURTIER AUTOMOBILE
SUPERIEUR

et

LANGEVIN AUTOMOBILES INC.
et

9295-3769 QUEBEC INC.

et

9151-8100 QUEBEC INC.

et



LALLIER AUTOMOBILES
(REPENTIGNY) INC.

et

9155-5722 QUEBEC INC.

Défendeurs

AVIS DE LA DEFENDERESSE DE SUBSTITUTION D’AVOCATS
(Art. 25 et 194 C.p.c.)

Destinataires :

Me Jimmy Ernst Jr Lagué-Lambert M. Daniel Caisse
Lambert Avocat Inc.

1111, rue Saint-Urbain

Bureau 204

Montréal, Québec, H2Z 1Y6

Téléphone: (514) 526-2378

Téléphone: (418) 526-2378

Télécopieur: (514) 878-2378

Courriel: jlambert@lambertavocatinc.com

Ancien avocat de la défenderesse

Avocat du demandeur .
9212- 7026 Québec Inc.

Mes Stéphane Cléroux et Francis
Belhumeur

Arnault Thibault Cléroux

250, Place d’Youville, 2e étage
Montréal (Québec) H2Y 2B6
scleroux@atcavocats.com,
fbellumeur@atcavocats.com
Téléphone : 514 285-2727

Avocats des défenderesses 2552-4018
Queébec Inc. et 9369-3521 Queébec Inc.

Me Jean-Frangois Carrier

Prévost Fortin D’Aoust

1240, avenue Beaumont, bureau 210
Montréal (Québec) H3P 3E5
j.carrier@pfdavocats.com
Téléphone: 514 735-0099



Avocat des défenderesses Saint-Jéréme
Chrysler Jeep Dodge Inc., Les véhicules
Jean Gaané Inc., St-Jérdme Chevrolet
Buick GMC Inc. et 9230-1316 Québec Inc.

Me Guy C. Dion

Fasken Martineau Dumoulin s.e.n.c.r.l,
140, Grande Allée Est, bureau 800
Québec (Québec) G1R 5M8

Courriel : gdion@fasken.com

Avocat des défenderesses Cartier
Chevrolet Buick GMC Itée, 9295-3769
Québec Inc.

Mes Francis Arnaud Marcotte et Marc-
André Lemire

Therrien Couture Joli-Ceeur s.e.n.c.r.l.
1100, boul. René-Lévesque O., bureau 200
Montréal (Québec) H3B 4N4
francisarnaud.marcotte@groupetcj.ca
marc-andre.lemire@groupetcj.ca

Avocats des défenderesses Le Circuit Ford
Lincoln Itée et Auto Sénateur Inc.

Mes Raymond L’Abbé et Adrien Mitchell
LJT Avocats, s.e.n.c.r.l.

380, rue Saint-Antoine O., bureau 7100
Montréal (Québec) H2Y 3X7
raymond.labbe@ljt.ca,
adrien.mitchell@ljt.ca

Avocats des défenderesses Complexe
Auto Plus Inc.. 9324-9068 Québec Inc., et
9345-7695 Québec Inc.

Me Carl Huard

Rivard Fournier Avocats

388, Grande Allée Est, suite 101
Québec (Québec) G1R 2J4
chuard@rivardfournier.ca

Avocat de la défenderesse 9260-2549
Québec Inc.




Mes Jean Lortie et Jean-Philippe
Mathieu

McCarthy Tétrault s.e.n.c.r.l, s.r.l.

2500 — 1000, rue de la Gauchetiére Ouest
Montréal (Québec) H3B 0A2
jlortie@mccarthy.ca,
jpmathieu@meccarthy.ca

Avocats de |la défenderesse 9107-8790
Québec Inc.. Blainville Chrysler Jeep
Dodge Inc.

Me Yannick Dompierre

RPGL Avocats, s.e.n.c.r.l.

283, rue Notre-Dame

Gatineau (Québec) J8P 1K6
ydompierre@rpgl.ca

Avocat de la défenderesse 9054-1582
Québec Inc.

Mes Paul-André Mathieu et Olivia
Mérédith Bélanger-Mathieu
Corporation d'avocats Mathieu inc.
5160, boul. Décarie, bureau 350
Montréal (Québec) H3X 2HS
pamathieu@mathieucorp.com,
obmathieu@mathieucorp.com

Avocats des défenderesses 9421-9060
Québec Inc., Les Automobiles

L F.B. Inc., 4486404 Canada Inc. et Action
Chevrolet Buick GMC Inc.

Me Jean-Frangois Cavanagh
Cavanagh & Lacroix Avocats

59, rue d'Auteuil

Québec (Québec) G1R 4C2
jfc@avocatscl.com

Avocat des défenderesses 9321-3924
Québec Inc., Courtier Automobile
Supérieur Inc.. et Langevin Automobiles
Inc.

Me Pierre-Marc Mallette

Bernard & Brassard, s.e.n.c.r.l.

555, boul. Roland-Therrien, bureau 400
Longueuil (Québec) J4H 4E7
pmmallette@bernard-brossard.com



Avocat de la défenderesse Automobiles
Christian Beauvais Inc.

Me Pierre Goulet

Me Pierre Goulet, Avocat

1695, boul. Laval, bureau 330

Laval (Québec) H7S 2M2
pierre@gouletavocat.com

Avocat des défenderesses Automobiles
Lafontaine (2000) Inc. et 9207-8922
Québec Inc.

Mes Marc-Antoine Pitre et Serge Bernier
Bernier Fournier Inc.

651, rue Lindsay

Drummondville (Québec) J2B 1J1
mapitre@bernierfournier.com,
sbernier@bernierfournier.com

Avocats de |la défenderesse 7043716
Canada Inc.

Me Annie Vaillancourt

Bédard Poulin, Avocats

47, rue Dalhousie

Québec (Québec) G1K 8S3
availlancourt@bpavocats.com

Avocate des défenderesses 183318
Canada inc.. et Longue Pointe Chrysler
Dodge Jeep Ram ltée

Me Karim Diallo

Siskinds, Desmeules, Avocats, s.e.n.c.r.l.
43, rue de Buade, bureau 320

Québec (Québec) G1R 4A2
karim.diallo@siskinds.com

Avocat de la défenderesse Belleau Auto Inc.

Mes Yves Robillard et Fadi Amine

Miller Thomson, SENCRL

1000, de la Gauchetiére Ouest, bureau 3700
Québec (Québec) H3B 4W5
yrobillard@millerthomson.com
famine@millerthomson.com

Avocats de la défenderesse Automobiles Losier Inc.




Mes Benoit Marion et Myriam Donato
Benoit Marion Avocat inc.

1, Westmount Square, bureau 1001
Westmount (Québec) H3Z 2P9
bmarion@bmavocats.ca
mdonato@bmavocats.ca

Avocats de la défenderesse Complexe
Automobile Premier Choix Mtl Inc.

Me Pierre Soucy

Lambert Therrien, Avocat s.e.n.c.r.l.

25, rue des Forges, bureau 410

Trois-Riviéres (Québec) G9A 6A7
psoucy@lamberttherrien.ca

Avocat de la défenderesse 9043-3798 Québec Inc.

Mes Lev Alexeev et Marie-Pier Caza

Cabinet d'avocat Novalex Inc.

1195, rue Wellington, bureau 301

Montréal (Québec) H3C 1WH1

lalexeev@novalex.co

mpcaza@novalex.co

Avocats de la défenderesse Centre-Ville Volkswagen Inc.

Mes André Ryan et Audrée Anne Barry

BCF S.E.N.C.R.L.

1100, boul. René-Lévesque O., bureau 2500
Montréal (Québec) H3B 5C9

ar@bcf.ca, audreeanne.barry@bcf.ca

Avocats de la défenderesse Laval Volkswagen Itée

Mes Francois Daigle et Michéle Doucet
Daigle & Matte, avocats fiscalistes Inc.

466 A, rue Bonaventure

Trois-Riviéres (Québec) GOA 2B4
fdaigle@dmdroit.com, mdoucet@dmdroit.com
Avocats de la défenderesse Gervais Auto Inc.

Me Alexandre Grandmont

Normandin Gravel Rhéaume Avocats Inc.

328, rue Principale, bureau 300

Granby (Québec) J2G 2W4
agrandmont@ngravocats.ca

Avocat de la défenderesse Montestrie Autorama Inc.




Me Alain Chevrier

Dunton Rainville S.E.N.C.R.L.

Place Victoria, 43e étage — 800, rue du Square Victoria
Montréal (Québec) H4Z 1H1
achevrier@duntonrainville.com

Avocat de la défenderesse 9355-5001 Québec Inc.

Me Benoit Fortier

Fortier Avocats Inc.

212 B, boul. Labelle

Rosemére (Québec) J7A 2H4
bfortier@fortier-avocats.com

Avocat de la défenderesse Les Agences Kyoto Itée

Me Joséane Chrétien

McMillan S.EN.C.R.L., S.R.L.

1000, rue Sherbrooke O., bureau 2700

Montréal (Québec) H3A 3G4
joseane.chretien@mcmillan.ca

Avocat de la défenderesse Nadon Sport Saint-Eustache Inc.

Me Richard Auclair

Trivium Avocats Inc.

2540, boul. Daniel-Johnson, bureau 500

Laval (Québec) H7T 283
rauclair@groupetrivium.com

Avocat de la défenderesse 9228-6319 Québec Inc.

Mes Shaun E. Finn et Annie-Claude Trudeau

BCF S.E.N.C.R.L.

1100, boul. René-Lévesque Ouest, bureau 2500
Montréal (Québec) H3B 5C9

shaun finn@bcf.ca, annie-claude.trudeau@bcf.ca
Avocats de la défenderesse DW Décarie Automobile Inc.

Mes Denis Cloutier, Stéphane Gauthier et Hrant Bardakjian
Cain Lamarre, s.e.n.c.r.l.

630, boul. René-Lévesque O., bureau 2780

Montréal (Québec) H3B 156

denis.cloutier@cainlamarre.ca,
stephane.gauthier@cainlamarre.ca,
hrant.bardakjian@cainlamarre.ca

Avocats des défenderesses Marlin Chevrolet Buick GMC Inc.
et 9151-8100 Québec Inc.




Me Jean-Philippe Royer

Bouchard+ Avocats Inc.

825, boul. Lebourgneuf, bureau 200
Québec (Québec), G2J 0B9
jeanphilipperoyer@bouchardavocats.com

Avocat de la défenderesse Gestion Prominent Inc.

PRENEZ AVIS que Me Walid Si Mahdi, de la firme IMMOBILIER AVOCAT est substitué a M.
Daniel Caisse, a titre d'avocat de la défenderesse 9212- 7026 Québec Inc.

Ses coordonnées sont les suivantes :

Me Walid Si Mahdi

IMMOBILIER AVOCAT

401 rue Saint-Claude

Bureau 101

Montréal, Québec, H2Y 3B6

Téléphone : (514) 891-9262

Télécopieur : (514) 397-9115

Courriel : walidsm@immobilieravocat.com

VEUILLEZ AGIR EN CONSEQUENCE.

Montréal, le 10 mai 2022

ol

IMMOBILIER AVOCAT

Avocat de la défenderesse

Me Walid Si Mahdi

401, rue Saint-Claude

Bureau 101

Montréal, Québec, H2Y 3B6

Téléphone : (514) 891-9262

Télécopieur : (514) 397-9115

Courriel : walidsm@immobilieravocat.com
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